Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           03.10.2013

                          № 154

     г. Батайск

О  начале  отопительного  сезона

2013-2014 г.г.  в  городе  Батайске

            В  целях  организации  отопительного  сезона  2013 - 2014  годов  в  городе Батайске,  своевременного  и  эффективного  теплоснабжения  города,  в  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  06.05.2011  года  № 354  «О  предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» и в связи с завершением работ по подготовке городского хозяйства к эксплуатации в осенне-зимний период 2013-2014 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать  отопительный  сезон  2013 – 2014  годов  на  территории  города  Батайска  для детских дошкольных, школьных, медицинских и  социальных учреждений с     4  октября  2013 года.

2. Всем  теплоснабжающим  организациям  и  абонентам, принимающим  тепловую  энергию,  независимо  от  форм  собственности, обеспечить  полную  готовность  по  подаче  и  приему  тепловой  энергии.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в официциальном печатном издании Администрации города Батайска и в газете «Вперед»

4. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы   Админитсрации города Батайска по ЖКХ Нестерова А. В.

  Мэр города Батайска

                                В.В. Путилин